DIRECCIONES ELECTRONICAS DIPUTADOS CONGRESO

DIPUTADO

Albert Botran Pahissa

Carlos Garcia Adanero

Tomas Guitarte Gimeno

Isidro Manuel Martinez Oblanca
Jose Maria Mazén Ramos

Ana Maria Oramas Gonzalez-Moro
PedroQuevedo lturbe

Sergio Sayas Lopez

Mireia VehiCantenys

Joseba AndoniAgirretxea Urresti
Ifigo Barandiaran Benito

Aitor Esteban Bravo

Josune Gorospe Elezcano

Mikel Legarda Uriarte

Idoia Sagastizabal Unzetabarrenetxea

Montserrat Bassa Coll
Joan Capdevilai Esteve
Maria Carvalho Dantas
FrancescXavier Eritja Ciuré
Inés Granollers Cunillera
Joan Margall Sastre
JoanJosep Nuet Pujals
NormaPujoli Farré

Marta Rosique i Saltor
Gabriel Rufian Romero
Jordi SalvadoriDuch
Carolina Telecheai Lozano
Pilar VallugeraBalaiia
BoadellaEsteve, Genis
Jaume Alonso-Cuevillasi Sayrol
Ferran Bel Accensi

Joan Baldovi Roda

Laura Borrds Castanyer
Concep Cafiadell Salvia
IAigo Errején Galvan
Mariona lllamola Dausa
Sergi Miqueli Valenti
Miriam Noguerasi Camero
Néstor Rego Candamil
Inés Sabanés Nadal

MAIL
albert.botran@congreso.es
carlos.garcia@congreso.es
tomas.guitarte@congreso.es
oblanca@congreso.es
josemaria.mazon@congreso.es
ana.oramas@congreso.es
pedro.quevedo@congreso.es
sergio.sayas@congreso.es
mireia.vehi@congreso.es
joseba.andoni@congreso.es
inigo.barandiaran@congreso.es
aitor.esteban@congreso.es
josune.gorospe @congreso.es
mikel.legarda@congreso.es
idoia.sagastizabal@congreso.es
montse.bassa@congreso.es
joan.capdevila@congreso.es
maria.dantas@congreso.es
Xavier.eritja@congreso.es
ines.granollers@congreso.es
joan.margall@congreso.es
joanjosep.nuet@congreso.es
norma.pujol@congreso.es
marta.rosique @congreso.es
gabriel.rufian@congreso.es
jsalvador@congreso.es
carolina.telechea@congreso.es
pilar.vallugera@congreso.es
genis.boadella@congreso.es
jacs@congreso.es
ferran.bel@congreso.es
joan.baldovi@congreso.es
laura.borras@congreso.es
concep.canadell@congreso.es
ierrejon@congreso.es
mariona.illamola@congreso.es
sergi.miquel@congreso.es
nogueras@congreso.es
nestorrego@congreso.es
ines.sabanes@congreso.es
jose.ortiz@congreso.es
maria.munozvidal@congreso.es
diego.movellan@congreso.es
llanos.deluna@congreso.es
maria.angulo@congreso.es




jsalvador@congreso.es
javierbas@congreso.es
cuca.gamarra@pp.es
carmen.navarro@congreso.es
carla.toscano@congreso.es
ivan.espinosa@congreso.es
ignacio.garriga@congreso.es
fj.contreras@congreso.es
lourdes.mendez@congreso.es
georgina.trias@congreso.es
c.alvarezdetoledo@congreso.es
antonio.terol@congreso.es
elorriagapbm@madrid.es
pablo.hispan@pp.es
pablo.montesinos@congreso.es
a.pastor@congreso.es
edurne.uriarte@congreso.es
ines.arrimadas@congreso.es
edmundo.bal@congreso.es
miguel.gutierrez@congreso.es
pablo.cambronero@congreso.es
sara.gimenez@congreso.es




